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Vingelen.

Tif laqa.
Skvt,ei ns t, ruktørkurs I ar HV skolen Toruo i tiden 4-10 mai 1980.t,

Da samlaget har fa innetruktører ber vi om at laga plukker uL medl-emmer

som er egnet for innst,rukLøroppgaven, Det blir stadig flere rekruttskytt,e-
ere sa innstruktØrer m'd vi prØve i1 f - utdannet.
Skytterlagsmedlemmer som er HV personell starr sterkest nar del gjelder
a komme med pa slike kurs, men det er ikke noe i veien for at de som

ikke er t,ilsluttet HV kan melde seg pci dette kurset,
Vi viI samordne innmeldingen av inntreserte med HV dmradene.
Ber om at Iagsformennene melder på kanidater til kurset innen den 1B

mars 1980. [-ramelding aendes samlagsflorrnannen.
Gevækiøp. For kjøp av gev.Br ka!,'22 til skytterlag er nLi bidraget kr 12OA,

FressekontakL: Vi har det s ist,e aret fått, bedere kontakt og forsLaelse
med iir
Den pr
med. D

den 16

essen i dist,riktet nur det gjelder skytesporten.
essekontakten som hvert lag hadde syns vi det er vert og fortsett,e
e lag som har valgt egen pressekontakt meLder fra orn dette innen
mars d.t.r De lag som ikke melder fra innen denne fristen bl-ir

oppført med lagsformannen, Det er greit om tel"efonnummer kan oppgies
t,i] den aom er pf,essekontakt. Det er med et samarbeide og kunngjøring
av skytesportens st,off vi far den dekning og reklame vi er ute etLer. .

Vil derfor henstille at pressekontakten tar kont,akL med pressens folk
i god tid før et arrangemenL.

Tolkinq av Skytterbokas pkt, 1A.14 one. req.l-ement f or f eltskytinq,
'rFor feltskyting skal ved Iike ånr' åXl treff samlet poeng/ innertreff
Lelle først. Hvis poeng/;-nnertreff ikke blir notert, skal siste hold
tel-le f oran nesLsiste o. s. v. rr Da det har f orekommet t,vil2&.a hvardan
man skal t,olke ovennevnte sit,at, prBsiseres følgende;
Det, er slik ri forstu at arrangØr av feltskyt,ing mk legge opp til å

skille likt antall treff ent,en med innertreff eller poeng.
Disse to met,oder ma ikke blandes sammen i det samme stevnet.
Rangering, med siste hald foran nesLsiste o.s.v, nyttes kun når man

ikke benytter innertreff ell-er poeng..
Dette til underretning,

Uingelen den 7/3-BD,
Med hilsen

Samlagsformannen.




